

Settore 6 SEGRETERIA GENERALE E RISORSE UMANE

Servizio Segreteria Organi Istituzionali

Prot. pec. /2025 Tit. 2 Cl. 3

> Preg.mi Consiglieri Comunali Loro sedi

All'Ufficio Territoriale del Governo di Milano

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale

IL PRESIDENTE

A norma di quanto prescrivono gli artt. 38, 39, 42 e 274 del D.Lgs n° 267 del 18 agosto 2000, l'art. 11 dello Statuto e l'art. 14 del Regolamento del Consiglio Comunale

invita la S.V.

ad intervenire alla seduta pubblica di prima convocazione del Consiglio Comunale, che è convocato per il giorno 28 Luglio 2025 alle ore 20:45 - nella Sala delle Capriate, aperta al pubblico e in diretta streaming sul sito web comunale per la trattazione degli argomenti di cui all'allegato per dine del giorno:

5: ALVARO F	Comunicazioni, interrogazioni, interpellanze
Firmatario	Presa d'atto resoconto seduta del 1 Luglio 2025
3	Approvazione verbali della seduta del 1 Luglio 2025
4	Assestamento del Bilancio di previsione 2025-2027. Modifica 03 al DUP 2025-2027. Verifica degli equilibri di bilancio e stato dei programmi.
5	Presa d'atto Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2024 CAP Holding Spa - Bilancio consolidato 2024 gruppo CAP.
6	Presa d'atto Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2024 GE.SE.M Srl (Gestione Servizi Municipali Nord Milano).
7	Esercizio del diritto di prelazione della sede farmaceutica comunale n. 3 nel territorio di Lainate ai sensi dell'art. 9 della legge 475/68 e dell'art. 79 della legge regionale 33/09
8	Atto di indirizzo per la definizione dei nuovi obiettivi pubblici connessi alla riqualificazione e al riassetto del Centro Storico di Barbaiana

Città di Lainate pag. 2

9	Approvazione integrazione e modifica alla Convenzione Sifte Berti Spa del 12/02/2008 notaio M. Tofoni (rep.65176/12685) relativa all'intervento edificatorio a carattere produttivo sulle aree comprese tra via Scarlatti, Donizetti e Puccini.
10	Nomina del Presidente e dei Componenti della Commissione Legalità
11	Mozione dei Gruppi Consiliari Fratelli d'Italia Giorgia Meloni e Progetto Comune - Forza Italia per l'indizione di una nuova gara per i servizi di gestione integrata di igiene urbana

I documenti saranno depositati presso la Segreteria Comunale negli orari d'ufficio, nelle modalità previste dal Regolamento del Consiglio Comunale.

Distinti Saluti.

IL PRESIDENTE

Alvaro Pravettoni

documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.